E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1160
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a paletta
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce piane a paletta, corpo in lamiera d'acciaio imbutita,
ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per
sbloccaggio rapido.
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
Apertura
(mm)
Larghezza
ganasce (mm) Fig.
N353250180 -,-- 178 30 80 A
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce piane a paletta, corpo in lamiera d'acciaio imbutita,
ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per
sbloccaggio rapido.
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
Apertura
(mm)
Larghezza
ganasce (mm) Fig.
N353280200 -,-- 200 25 80 B
A
B
A
B
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe sottili
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe sottili, in acciaio al cromo molibdeno, pinze tagliafili
integrate, esecuzione nichelata, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N857270100 -,-- 100 44 A
N857270150 -,-- 150 52 A
N857270225 -,-- 225 73 A
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe sottili, corpo in lamiera d'acciaio imbutita, ganasce
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio
rapido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N354010235 -,-- 235 70 B
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe sottili ed angolate, in acciaio al cromo molibdeno,
pinze tagliafili integrate, esecuzione nichelata, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N857350175 -,-- 175 59 C
A
B
C
B
A
C
Pinze automatiche autobloccanti con ganasce lunghe sottili
Pinze autobloccanti automatiche con ganasce lunghe sottili, corpo in acciaio al carbonio, ganasce
rinforzate, esecuzione nichelata, regolazione automatica in funzione dello spessore del materiale,
leva per sbloccaggio rapido, pinze tagliafili integrate.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N857310175 -,-- 175 55
Assortimento di pinze regolabili autobloccanti
Assortimento di pinze regolabili autobloccanti con ganasce concave e con ganasce lunghe sottili,
corpo in lamiera d'acciaio imbutita, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per
sbloccaggio rapido, pinze tagliafili integrate. Fornito in custodia avvolgibile in nylon con cinturino di
chiusura in velcro.
Composto da:
- cod. N352650180
- cod. N352650250
- cod. N857270150
Codice € Pezzi
N857220005 -,-- 3
Chiavi • Chiavi a bussola e accessori • Chiavi dinamometriche ed accessori • Chiavi maschio esagonali • Chiavi maschio Torx® • Giraviti e inserti per viti •
Utensili vari per elettricisti • Tagliacavi e tronchesi • Cutter, sbavatori e cesoie • Utensili manuali da taglio • Pinze per bloccaggi • Martelli e mazzuole •